a De eodem written in a different hand

b de interlined	 C MS fessamenti

Marginated: ee

For John de Eyton and Robert Tankard see no. 92. A Philip de Gaydon occurs in 1284-5 and 1311-12
(Warwickshire Feet of Fines II, nos. 1022, 1345).
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This grant precedes no. 92 and was itself preceded by a feof	 ' lent. Given Robert Tankard's later demise of the
property, the grant must be prior to 28 February 1307, and after Robert Tankard was made canon and master.
Robert Tankard first occurs on his temporary presentation to St. Mary's deanery in March 1304, but the date of
his admission to a canonry in St. Mary's is unknown, although it is possible that 18 March 1304 represents this
date (Reg. Geynesburgh, p. 102).

[46v]

94. Gift (with warranty) by Bertram de Wodecote to St. Mary's of two cottages and their
appurtenances situated on the western side of St. Mary's cemetery in return for 2s. 6d.
of silver, to be paid in equal portions at the four usual terms of the year. 	 April 1323

Donum de duabus cotagiis juxta cimiterium ecclesie beate Marie ex parte occidentalia

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens carta pervenerit Bertramus de Wodecote salutem in
Domino sempitemam. Noveritis me dedisse et hac carta mea confirmasse, pro salute anime
mee et animabus patris et matris mee et animabus predecessorum meorum et successorum,
Deo et ecclesie colegiate beate Marie de Warrewyk duo cotagia cum suis pertinentiis, simul
sita juxta cimiterium dicte ecclesie ex parte occidentali inter tenementum Aspilonis de la
Grave ex parte unab et tenementum Willelmi Broun ex altera, sicud se plene proportis.
Habenda et tenenda dicta duo cottagia cum suis pertinentiis ad usum dicte ecclesie
imperpetuum. Ita quod custodes eiusdem ecclesie reddent inde annuatim mihi et heredibus
meis duos solidos et sex denarios argenti ad quatuor anni terminos in villa Wan' usuales
equali portione pro omnibus servitiis. Et ego dictus Bortramus et heredes mei predicta duo
cotagia cum suis pertinentiis Deo et ecclesie beate Marie predicte contra omnes gentes
warantizabimus imperpetuum. In cuius rei testimonium huic presenti carte sigillum meum
apposui. Dat' apud Warrewik duodecimo die Aprilis anno Domini millesimo ccc" vicesimo
tertio. Hiis testibus: Henrico filio Roberti de Kyngton', Nicholao Hanny, Johanne, Roberto
Seniore, Johanne de Serdeloye, Willelmo Gegghe, et aliis.

a Donum . . . occidentali written in a different hand
	 b MS unam

Marginated:if